
ANASTASI MARIANNA RITA 3B 3b 3a c 3/4A 3/4A c 3B 3B 3B 3A 3A 3A 3A 3A 3B 3B 3A 3A 3A 3A 3B

BOLDINI SIMONETTA 2B 2B 2A 2B 2B 2A 2A 2A 2a 2B 2B 2b 2A 2A 2a 2B 2b 2B 2B 2A 2A 2A

CANTI GIOVANNA 5B 5B 5A 5A 3B 5A 5A 3B 5a 5B 3B 3B 3B 5B 5B 5A 5A 3B 3B 3B 5B 5B

FIOLETTI DANIELA 5B 2B 5A 5B c 5A 2A 2B 5B 5A 2b 2A 2a

FIOLETTI FRANCA 2A 2A 2B 4B 4B 2A 2A 4b 2B 2B 4B 2a 2A 2A 2B 2B 4B 2B 2B 4B 4B 4B

GELMI AGATA 1B 1B 1A 1A 1A 1B 1/2B 1/2B 1B 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1B 1B 1B 1B 1B 1A 1A

GHENSI MARIANGELA 5A 5A 5B 5B 5A/B 5B 5B 5B 5A 5A 5A 5A/B 5A 5B 5B 5a 5A 5B 5B 5B 5a 5A

GREGORINI CRISTINA 5B 5B 5A/B 5A 5A 5B 5B 5A/B 5A 5A 5B 5B 4A 4A 5A 5B 5B 5A 5A 5A C C

GREGORINI KETTY 4B 4B 5A/B 2B 2B 3B 3B 2A 2A 5A/B

LAFFRANCHINI PATRIZIA 3A 3A 3A 1A 1A 1B 1B 1A 3A 3A 1B 3A 1B 1B 1B 1A 1A 1A 1A 1A 1B 1B

MARAZZANI MICHELA 1B 1B

MORATTI LIANA 3B 3B 3B 3A 3A 3A 3B 3B 3B 3A 3A 3A 3A 3A 3A 3B 3B 3B 3B 3B 3A 3A

PART TIME FIOLETTI 3B 3A 4B 4B 3A 3B 3B 3A

PEDROTTI PATRIZIA 4A 4A 4A 2A 2A 2B 2B 2A 4A 4A 1/2A 1/2A 2B 2B 2A 4A 2A 2A 2A 2B 2B 2B

PERLOTTI MARISA 1A 1A 1B 1B 1B 1A 1A 1A 1A 1B 1B 1B 1B 1B 1b 1A 1A 1A 1A 1A 1B 1B

PIAZZANI MONICA 4A 4B 4B 4A 4A 4B 4b 4A 4A 4B 4B 4A 4B 4B 4A 4A 4A 4A 4A 4B 4B 4B

SAININI EMMA 2B 2B

RIZZI DANIELA ASSUNTA 4B 4B 4B 4A 4A 4A 4A C 4B 4B 4A 4A 4A 4B 4B 4A C 4B 4B 4A 4A 4A

DASSA 4A 4A 1B 4A 4A 1B 1B 1B 4A 4A 1B 1B 1B 1B 1B 4A 4A 4A 4A 4A 1B 1B

FOGLIARESI 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2B 2B 2B 2A 2A 2B 2B 2B 2B 2B 2B 2B 2B

BOTTICCHIO 5A 5A 5A 5A 5A 5B 5B 5A/B 5B 5b 5B 5A 5B 5A 5B 5B 5A 5B 5A 5B 5A 5B

8.00 9.00 10.00 11.0012.00 8.00 9.0011.00 12.00 8.00 9.00 10.00 11.00

SABATO

8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 8.00 9.00 10.00 11.00

VENERDI'

12.0010.00 11.00 12.00

LUNEDI' MARTEDì MERCOLEDì GIOVEDI'

12.00 8.00 9.00 10.00


